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ANUNCI FASE D’ENTREVISTES DEL PROCÈS SELECTIU DE LA 
BORSA D’INTEGRADORS/ES SOCIALS CCT002-24. 

 
Essent les 09:00 del matí, reunits els membres del Tribunal del procés selectiu 
de la borsa d’Integradors/es Socials, s’inicien les entrevistes, de caràcter 
voluntari i no eliminatori, amb els aspirants que s’han personat. 
 
Realitzades les entrevistes, s’atorga la següent puntuació: 
 

 

N.I.F. COGNOM, NOM 
Nota 

Entrevista 

**7718*** MAGAÑA MUÑOZ, ROCÍO 6,00 

**2596*** CASSINA KAGE, MILENA PIA 6,00 

**9617*** ASOREY FRAILE, JUDITH 3,00 

**9278*** BESORA CUNILLERA, JOAN HIRAM NP 

**9350*** BULTÓ GONZALVO, MARÍA NP 

**0041*** CAMPOS BADIA, MARIONA NP 

**9239*** CAPELLA MARTÍNEZ, BERTA NP 

**7932*** CASADO GARCIA, XÈNIA 2,00 

**7899*** MERCADE ANCOSTA, RAQUEL 4,00 

**9185*** DE HARO ARBONÈS, MARTA 1,00 

**9154*** DE HARO ROIG, JÚLIA 5,00 

**9527*** DÍAZ VALLÈS, ARIADNA NP 

**7587*** FABREGAT CUGAT, MARIA CINTA NP 

**9016*** FERNÁNDEZ EGEA, IGNACIO 1,00 

**7262*** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 3,00 

**9417*** FOGÀS PLASSA, MARTA 1,00 

**9288*** FREIXAS AYLLON, MARC 6,00 

**1891*** GAÑÁN VARELA, MÓNICA NP 

**0008*** GIBERT RICART, MARC NP 

**9077*** GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULI 6,00 

**7638*** GRANELL VALLS, MARINA 3,00 

**0899*** JOVÉ PUIGPELAT, LAIA NP 

**9515*** LORENTE GALINDO, PAULA NP 

**1644*** MARIN CHAVARRIA, MARIA NP 

**9424*** MESTRES DEL RÍO, LAIA NP 

**1045*** MICOLAU LLONART, JÚLIA NP 

**9374*** MIRACLE I SANCHO, GEMMA NP 

**7930*** PLANA I PLANELLA, ROGER NP 

**0100*** RIZO POLANCO, HECTOR 6,00 

**2790*** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALBA 1,00 

**7853*** SOLE TASIAS, FRANCESC NP 
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**8662*** SORONELLAS FERRERAS, ANNA NP 

**3176*** CORREA DELFAS, MARIA NP 

 
D’acord amb la Base catorzena de les específiques aprovades per regir aquesta 
convocatòria, la puntuació definitiva s’obtindrà sumant a la puntuació 
obtinguda en la fase concurs la puntuació de la fase d’entrevista, resultant el 
següent: 
 

N.I.F. COGNOM, NOM 
Nota 
Mèrits 

Nota 
Entrevista 

RESULTAT 

**7718*** MAGAÑA MUÑOZ, ROCÍO 20,74 6,00 26,74 

**2596*** CASSINA KAGE, MILENA PIA 13,06 6,00 19,06 

**9617*** ASOREY FRAILE, JUDITH 0,00 3,00 3,00 

**9278*** BESORA CUNILLERA, JOAN HIRAM 5,13 NP 5,13 

**9350*** BULTÓ GONZALVO, MARÍA 0,60 NP 0,60 

**0041*** CAMPOS BADIA, MARIONA 1,53 NP 1,53 

**9239*** CAPELLA MARTÍNEZ, BERTA 6,48 NP 6,48 

**7932*** CASADO GARCIA, XÈNIA 5,50 2,00 7,50 

**7899*** MERCADE ANCOSTA, RAQUEL 20,44 4,00 20,44 

**9185*** DE HARO ARBONÈS, MARTA 2,27 1,00 3,27 

**9154*** DE HARO ROIG, JÚLIA 6,87 5,00 11,87 

**9527*** DÍAZ VALLÈS, ARIADNA 0,20 NP 0,20 

**7587*** FABREGAT CUGAT, MARIA CINTA 0,00 NP 0,00 

**9016*** FERNÁNDEZ EGEA, IGNACIO 3,10 1,00 4,10 

**7262*** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 6,33 3,00 9,33 

**9417*** FOGÀS PLASSA, MARTA 2,04 1,00 3,04 

**9288*** FREIXAS AYLLON, MARC 5,19 6,00 11,19 

**1891*** GAÑÁN VARELA, MÓNICA 0,00 NP 0,00 

**0008*** GIBERT RICART, MARC 5,48 NP 5,48 

**9077*** GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULI 27,45 6,00 33,45 

**7638*** GRANELL VALLS, MARINA 8,50 3,00 11,50 

**0899*** JOVÉ PUIGPELAT, LAIA 1,00 NP 1,00 

**9515*** LORENTE GALINDO, PAULA 3,00 NP 3,00 

**1644*** MARIN CHAVARRIA, MARIA 0,30 NP 0,30 

**9424*** MESTRES DEL RÍO, LAIA 1,10 NP 1,10 

**1045*** MICOLAU LLONART, JÚLIA 0,00 NP 0,00 

**9374*** MIRACLE I SANCHO, GEMMA 3,20 NP 3,20 

**7930*** PLANA I PLANELLA, ROGER 0,00 NP 0,00 

**0100*** RIZO POLANCO, HECTOR 2,43 6,00 8,43 

**2790*** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALBA 0,00 1,00 1,00 

**7853*** SOLE TASIAS, FRANCESC 7,98 NP 7,98 

**8662*** SORONELLAS FERRERAS, ANNA 4,13 NP 4,13 
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**3176*** CORREA DELFAS, MARIA 0,00 NP 0,00 

 
 
A la vista del resultat, el Tribunal proposa que passin a formar part de la Borsa 
de treball de d’Integradors/es Socials del Consell Comarcal del Tarragonès, grup 
C1, mitjançant concurs de valoració de mèrits, per cobrir eventuals necessitats 
temporals de personal d'aquest grup professional, les següents persones 
aspirants ordenades de major a menor puntuació obtinguda, i acorda trametre 
aquesta proposta a la presidència de la Corporació. 

 

N.I.F. COGNOM, NOM 
Nota 
Mèrits 

Nota 
Entrevista 

RESULTAT 

**9077*** GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JULI 27,45 6,00 33,45 

**7718*** MAGAÑA MUÑOZ, ROCÍO 20,74 6,00 26,74 

**7899*** MERCADE ANCOSTA, RAQUEL 20,44 4,00 20,44 

**2596*** CASSINA KAGE, MILENA PIA 13,06 6,00 19,06 

**9154*** DE HARO ROIG, JÚLIA 6,87 5,00 11,87 

**7638*** GRANELL VALLS, MARINA 8,50 3,00 11,50 

**9288*** FREIXAS AYLLON, MARC 5,19 6,00 11,19 

**7262*** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 6,33 3,00 9,33 

**0100*** RIZO POLANCO, HECTOR 2,43 6,00 8,43 

**7853*** SOLE TASIAS, FRANCESC 7,98 NP 7,98 

**7932*** CASADO GARCIA, XÈNIA 5,50 2,00 7,50 

**9239*** CAPELLA MARTÍNEZ, BERTA 6,48 NP 6,48 

**0008*** GIBERT RICART, MARC 5,48 NP 5,48 

**9278*** BESORA CUNILLERA, JOAN HIRAM 5,13 NP 5,13 

**8662*** SORONELLAS FERRERAS, ANNA 4,13 NP 4,13 

**9016*** FERNÁNDEZ EGEA, IGNACIO 3,10 1,00 4,10 

**9185*** DE HARO ARBONÈS, MARTA 2,27 1,00 3,27 

**9374*** MIRACLE I SANCHO, GEMMA 3,20 NP 3,20 

**9417*** FOGÀS PLASSA, MARTA 2,04 1,00 3,04 

**9617*** ASOREY FRAILE, JUDITH 0,00 3,00 3,00 

**9515*** LORENTE GALINDO, PAULA 3,00 NP 3,00 

**0041*** CAMPOS BADIA, MARIONA 1,53 NP 1,53 

**9424*** MESTRES DEL RÍO, LAIA 1,10 NP 1,10 

**0899*** JOVÉ PUIGPELAT, LAIA 1,00 NP 1,00 

**2790*** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALBA 0,00 1,00 1,00 

**9350*** BULTÓ GONZALVO, MARÍA 0,60 NP 0,60 

**1644*** MARIN CHAVARRIA, MARIA 0,30 NP 0,30 

**9527*** DÍAZ VALLÈS, ARIADNA 0,20 NP 0,20 

**7587*** FABREGAT CUGAT, MARIA CINTA 0,00 NP 0,00 

**1891*** GAÑÁN VARELA, MÓNICA 0,00 NP 0,00 

**1045*** MICOLAU LLONART, JÚLIA 0,00 NP 0,00 
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**7930*** PLANA I PLANELLA, ROGER 0,00 NP 0,00 

**3176*** CORREA DELFAS, MARIA 0,00 NP 0,00 

 
Essent les 11:00 hores del matí la presidenta dona per conclosa la sessió i 
proposa la publicació a la web de la Corporació els resultats de les entrevistes i 
el resultat de la valoració final.  
 
Contra aquest veredicte es pot interposar recurs d’alçada al president de la 
Corporació, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent a la publicació 

d’aquest anunci en el la Seu electrònica i web de la corporació, d’acord amb el 
que disposa l’art. 121 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 
Tarragona, a data de signatura electrònica 
 
La secretària del Tribunal   
 
Ana Serrano Novés 
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